Laudea filius quondam . . . . . . . . . . commutaverunt

bedit nominatus lngelbertus abbas da parte nomi

nati monasterii sancti Silvestri . . . . . . . hoc est una

pecia de terraj quod est hortoj juris ipsius monasteriiy

qui habere visus est in nominata civitate Laude

prope ecclesia sancti Stephanig ubi coerit ad fines

da mane lohannia da meridie via j da sera ipsius

Anastasii commutatorisyda monte de heredes quon

dam Ansericip seu et alii sunt coherentesj una cum

ingresso et egressu sua vel usu puteig et est nomi

nata pecia de terrap quod est hortor infra nominatas

coerencias pro justa mensura tabule legitime septem

lat ad vicem recepit nominatus domnus lngelbertus

ab eodem Anestasio ad partem predicti monasterii

sancti Silvestriy hoc est una pecia de terrax quod est

orto. juris ejusdem Anestasiip que habere visus est

intra nominatam civitatem Laude prope porta me

diolanenseg ubi coerit ad fines da mane monasterii

sancti loannisilij da meridie sanctorum Silvestri et

liustorgiia da sera via1 da monte Actioni notariip seu et

alii sunt coerentesjuna cum ingresso et egresso sua

vel usu puteig et est nominata pecia de terrajquod

est ortoa infra nominatas coerencias pro iusta men

sura tabulas legitimus octo. quidem et ut ordo legis

t lindanum

imm tam di eravcdona e ignoto1 e lo sono puro basilica nm m questa carta e il solo documento. che ci dia notizia di quem

monastero in Lodi vecchiu
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Adelprandus notarius dominorum regum scripsiydeposcih et ad hanc providendam commutacionem a

post tradita complevi et dedi.acceSSerunt super ipsis rebus ad providendum et

extimandumy id sunt Petrus presbiter et. Acto dia

conus et monachus ipsius monasterii sancti Silvestri.

et misso jam dicto domni lug-alberti abatisi una cum

idoneis omines extimatoresy corum nomina subter

leguntura ad ipsis rebus providendum et extimandum

justa regeg et sic eorum paruit esse rectum et exti

maverung quod pars nominati monasterii sancti Sil

vestri ab eundem Anestasium plus et melioratis

rebus justa lege suscepisset quam dedisset. et hec

commutacio juste et legaliter fieri posset. fiis ergo

rebus supranominatis atque commutatis i una cum

superioribus et inferioribus suarum rerumy per fines

et coerenciasp vel nominata mensura . . . . . . ut supra 1- ln nomine nomini llei et Salvatoris nostri lhesu

legitur. . . . .. in integrum a parte invicem commu- b cliristi liugo et Lottharius filius ejus gratia hei

taverunty atque sibi unus alteri commutacionis nomine regesp anno regni eorum domni ugonis sextoy et domui